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Kaarinaan avattiin 7.9.2011 SUBWAY® -ketjun tuorein ravintola 
 
 
SUBWAY® -ravintolat lisääntyvät jälleen vauhdilla, kun Kaarina sai oman SUBWAY® -
ravintolan. Herkulliset täytetyt leivät valtasivat jälleen palan Suomea, onhan kyseessä jo 
Suomen 89. SUBWAY® -ravintola. Ketjun ensimmäinen ravintola Kaarinassa sijaitsee 
osoitteessa Hovirinnantie 5. 
 
Kyseessä on insinööritaustaisen yrittäjän Pouya Jafarzadehin ensimmäinen SUBWAY® -
ravintola. Pienessä keskustan kauppakeskuksessa avattu SUBWAY® -ravintola 
houkuttelee varmasti asiakkaita kaikista asiakasryhmistä. ”Vanhaan Euromarketin 
liiketilaan on tänä vuonna siirtynyt iso K-supermarket. Uudessa kokonaisuudessa 
vuokralaisina jatkavat mm. Posti ja Alko, sekä uusina toimijoina meidän lisäksemme esim. 
Seppälä ja Musti&Mirri. Havaitsimme tarpeen raikkaalle, nopealle ja maukkaalle 
ravintolavaihtoehdolle Kaarinassa, ja potentiaalisen asiakaskunnan johdosta valitsimme 
juuri tämän keskustan kauppakeskuksen. Kaarinan 30 000 asukkaan keskuudessa 
SUBWAY® -ravintola otetaan varmasti positiivisesti vastaan.” kertoo Pouya Jafarzadeh. 
Ravintola tulee työllistämään n. 10 henkilöä.   
 
SUBWAY® -ravintoloiden suosio perustuu raikkaisiin raaka-aineisiin sekä vastapaistettuun 
leipään. Ketjun tärkeimpänä toiminta-ajatuksena on valinnanvapaus, jossa asiakas voi itse 
valita leipään mieleisensä täytteet. Maailman tunnetuinta täytettyä leipää kutsutaankin 
nykyään Suomessa nimellä subi™. SUBWAY® -ravintolat Suomessa ovat osa 
kansainvälistä franchising-ketjua. Ketju avasi Suomessa ensimmäisen ravintolansa 
Helsinkiin vuonna 2000. Tämän jälkeen kasvuvauhti on ollut nopeaa: uusia ravintoloita on 
avattu ympäri Suomea ja tällä hetkellä SUBWAY® -ravintoloita on maassamme jo 89.  
SUBWAY® -ketju on maailman suurin ravintolaketju myymälöiden määrällä mitattuna. 
Tällä hetkellä SUBWAY® -ravintoloita on ympäri maailmaa yli 34 000. 
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